
Zápis z jednání valné hromady Lázeňského mikroregionu 
 

 

Datum:  13. 06. 2013 

  

Místo konání:  Lužany 

  

Přítomni:   viz prezenční listina – příloha č. 1 

  

Omluveni:  viz prezenční listina – příloha č. 1 

    

  

  

Program:  

  

 1. Závěrečný učet 2012 

 2. Účetní závěrka za rok 2012 

 3. Rozpočtové opatření č.1 

 4. Dotace 2013 

 5. Různé 

 6. Diskuze, závěr 

  
 

Paní Štěrbová zahájila valnou hromadu. Přítomní byli seznámeni s programem 

jednání.  

1. Paní Štěrbová seznámila přítomné se závěrečným účtem Lázeňského mikroregionu 

(dále jen LM) za rok 2012. Bylo zjištěno několik drobných nedostatků a přijato 

opatření k nápravě chyb (příloha č. 2).  

 

Valná hromada všemi hlasy přítomných členů schválila závěrečný účet za rok 2012 

včetně zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2012 s vyslovením souhlasu 

s celoročním hospodařením s výhradami. 

 

Valná hromada všemi hlasy přítomných členů schválila opatření k nápravě chyb  

a nedostatků hospodaření LM. 

2. Dále paní Štěrbová seznámila přítomné s  roční závěrkou za rok 2012 (příloha č. 3). 

Valná hromada všemi hlasy přítomných členů schválila roční závěrku za rok 2012. 

3. Přítomní byli seznámeni s rozpočtovým opatřením č. 1 (příloha č. 4). 

Valná hromada všemi hlasy přítomných členů schválila rozpočtové opatření č. 1. 

4. Členové LM byli seznámeni s průběhem podaných žádostí o dotaci. Byly schváleny 

podané žádosti z POV a z Krajského dotačního programu. V současné době se čeká, 

jaká finanční částka bude přidělena. 

 

 



Byly předloženy ke schválení žádosti o poskytnutí finanční podpory z prostředků LM: 

 

Borek ........................................... 3 686,- Kč 

Červená Třemešná ....................... 6 031,- Kč 

Tetín ............................................ 4 840,- Kč 

Nová Paka ............................... 343 020,- Kč 

Vřesník ........................................ 3 090,- Kč 

 

Valná hromada všemi hlasy přítomných členů schválila výši příspěvku u předložených 

žádostí. 

S těmito obcemi bude sepsána smlouva o poskytnutí dotace, na základě které budou 

finanční prostředky převedeny na účet žadatele. 

Obce, které svou žádost ještě ke schválení nepředložily, ji budou moci předložit na 

další valné hromadě LM, která se bude konat dne 21. září  2013 od 10:00 hod v Pecce. 

5. Všichni členové byli pozváni na akce LM. Před konáním jednotlivých akcí budou ještě 

rozesílány plakátky.  

Přítomní byli informováni o průběhu výtvarné soutěže pro děti.  

Byla předběžně dohodnuta pravidla pro konání turnaje ve volejbale. Přesné instrukce 

budou včas rozeslány. S přihlašováním soutěžních družstev se počítá 14 dní před 

konáním akce. 

6. Vzhledem k tomu, že diskuse probíhala v rámci jednotlivých bodů a nebyla navrhnuta 

žádná nová témata k řešení, poděkovala paní Štěrbová za účast a ukončila valnou 

hromadu.  

Zapsala:  Blanka Seidlová 

Schválila: Hana Štěrbová, předsedkyně Lázeňského mikroregionu  


